Ancak bu tesirin yok edici bir karakter barındırdığını ifade etmek Türkçenin gücünü hafife almakla eş değer olarak değerlendirilmeyi de beraberinde getirmeye açıktır. Zira Türkçenin Yunus Emre'nin [ö. 720/1321(?)] yaşadığı çağı da içeren XIII. asırdan itibaren yazı dili olma

² Ancak yazarın, Hatice Tören ile birlikte hazırladığı başka bir eserinin ön sözünde Osmanlı Türkçesi devresinin XIV. asırda başladığı ifade edilmektedir. (Konuya ilişkin bk. Mustafa Özkan, Hatice Tören, Osmanlı Türkçesi I, Akademik Kitaplar Yayınları, İstanbul, 7.